СМЕТАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2014                                                                                                                №12/67
с.Сметанино

Об отмене решения Сметанинской
сельской Думы №8/33 от 26.09.2008
              Рассмотрев протест  прокуратуры Санчурского района  от 29.05.2014 №02-03-2014 и руководствуясь Уставом муниципального образования Сметанинское сельское поселение, Сметанинская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Решение  Сметанинской  сельской Думы от 26.09.2008 №8/33 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных животных, птиц, пчел на территории Сметанинского сельского поселения» отменить .

          2. Опубликовать  данное решение  в информационном  бюллетене «Сметанинский вестник».

Глава Сметанинского

сельского поселения:                                                                                   Е.А.Царегородцева